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Bakgrund 
Socialnämndens delegationsförteckning reviderades senast 18 

december 2012. Det finns nu behov av att komplettera delega-

tionsförteckningen utifrån bland annat ändrad lagstiftning. Kom-

pletteringarna har markerats i förslaget till delegationsförteck-

ning. 

 

Delegationsförteckningen har också ändrats så att den har delats 

upp i fler kapitel än tidigare för att det ska vara lättare att hitta i 

den. En text om vad delegation innebär har också förts in i dele-

gationsförteckningen. 
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Ärendets beredning 
Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom administrativa avdel-

ningen. 

Förvaltningens förslag 
Delegationsförteckningen har inte varit helt tydlig i delegationen 

avseende överklagan av beslut och yttrande till domstol. Avsnit-

tet Allmänna ärenden kapitel 2 föreslås därför kompletterats med 

två ärendegrupper som förtydligar delegationen. 

 

Delegationen för högsta årskostnad för att träffa avtal om förhyr-

ning och teckna kontrakt för lokaler är för låg och förvaltningen 

föreslår att den dubbleras. Delegationen blir då 2 mnkr för för-

valtningschef och 1 mnkr för administrativ chef, avsnitt Allmän-

na ärenden, kapitel 4, ärendegrupp 4.1. 

 

Revisionskontoret framför i stadsrevisionens årsrapport för soci-

alnämnden 2012 att nämndens delegationsförteckning bör juste-

ras så att förbud mot bisyssla även omfattar bisysslor enligt lagen 

om offentlig anställning (LOA). Förvaltningen föreslår att en 

sådan komplettering görs i avsnittet Personalärenden, kapitel 6 

Övrigt, ärendegrupp 6.2. 

 

Enligt stadens riktlinjer för folköls- och tobakstillsyn i Stock-

holm, senast reviderade av KF 4 april 2011, ansvarar stadsdels-

nämnderna för tillsynen över försäljningsställen som säljer folköl 

och tobak medan socialnämnden svarar för samordning, informa-

tion, utbildning, konsultativt stöd samt bransch- och myndighets-

samverkan. Socialnämnden har även tillsynsansvaret för de för-

säljningsställen som inte har någon fast försäljningslokal i en 

stadsdelsförvaltning men där tillsynsansvaret ändå faller på 

Stockholms stad. Det rör sig främst om internetförsäljning och 

trafikserveringar som inte har serveringstillstånd.  

 

Det har aldrig fastställts någon delegation för socialnämndens 

tillsynsansvar för försäljningsställen som inte har någon fast för-

säljningslokal. Det har inte heller utövats någon tillsyn över dessa 

försäljningsställen. För att kunna utföra tillsyn föreslår förvalt-

ningen att delegationsförteckningen tillförs ett nytt avsnitt Folk-

öls- och tobakstillsyn. 

 

Den 1 juli 2013 trädde lagändringar i LSS gällande personlig 

assistans i kraft. Syftet är bland annat att förebygga fusk och fel-

aktiga utbetalningar av ersättningar för personlig assistans. Lag-

ändringarna kan beröra assistansmottagare, anordnare, utförare, 
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kommuner och andra. Förvaltningen förelår därför komplette-

ringar under avsnittet Individärenden kapitel 9 Insatser enligt 

lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS). 

 

Bilaga 
Delegationsförteckning för socialnämnden 


